
UFFICIO GESTIONE DEL PERSONALE

Responsabile : MENOZZI IURI

 

_____________________

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

  n. 603 del 26/05/2021

Oggetto: PAGAMENTO DEL CONTRIBUTO DOVUTO ALL'ANAC RELATIVAMENTE AFFIDAMENTO PER 

12 MESI DEL SERVIZIO DI FORNITURA DI BUONI PASTO ELETTRONICI AL PERSONALE DIPENDENTE 

DELLA PROVINCIA DI PARMA ALLA DITTA DAY RISTOSERVICE SPA MEDIANTE TRATTATIVA DIRETTA 

SU MEPA

IL DIRIGENTE 

Premesso che:

-  il  DUP 2021-2023 è stato approvato dal Consiglio Provinciale con atto n. 46 del 11/12/2020, 
esecutivo;
- il Bilancio di previsione 2021-2023 è stato approvato dal Consiglio Provinciale in data 22/12/2020, 
esecutivo;
- il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) 2021-2023, il Piano della Performance 2021-2023 nonché il 
Piano delle Azioni Positive 2021-2023 sono stati approvati con Decreto del Presidente n. 28 del 
12/02/2021;
-  Il  Piano Triennale della Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza 2021-2023 è stato 
approvato con Decreto del Presidente n. 65 del 17/03/2021;

Richiamata la determinazione n. 187 del 25/02/2021 con la quale si è proceduto ad affidare il 
servizio di fornitura dei buoni pasto elettronici al personale dipendente della Provincia di Parma 
alla ditta Day Ristoservice SPA mediante trattativa diretta su MEPA per un importo complessivo 
pari a € 54.463,50(CIG n. 86382648F4);

Dato atto che occorre provvedere al pagamento del contributo obbligatorio dovuto all’ANAC 
relativamente al CIG riferito al summenzionato affidamento; 

Visti:
- il D.lgs. 267/2000 
- il D.lgs. 50/2016 e s.m.i. (Codice dei Contratti Pubblici);
- Il Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

Determina n. 603 del 26/05/2021 pag. 1/2

copia informatica per consultazione



D E T E R M I N A 

1)  DI  IMPEGNARE,  per  le  motivazioni  indicate  in  premessa,  la  spesa  di  euro  30,00  per  il 
pagamento  del  contributo  ANAC,  relativamente  alla  procedura  di  affidamento  del  servizio  di 
fornitura dei buoni pasto elettronici al personale dipendente della Provincia di Parma alla ditta Day 
Ristoservice SPA mediante trattativa diretta su MEPA per un importo complessivo di € 54.463,50 
(CIG n.  86382648F4)  sul  capitolo  301500420000/0  Buoni  Pasto,  Titolo  1,  Missione 1  (Servizi 
istituzionali,  generali  e  di  gestione)  Programma  10  (Risorse  Umane),  Codice  Bilancio 
U.1.01.01.02.002 (Buoni Pasto) del Bilancio 2021-2023, annualità 2021 – esigibilità al 31/12/2021;

2) DI DARE ATTO che la presente determinazione diventa esecutiva con l’apposizione del visto di 
regolarità contabile.

3)  di dare atto  altresì,  che tutte le informazioni inerenti la spesa in argomento sono contenute 
nell’allegata scheda contabile;

4)  di  disporre  la  pubblicazione  del  presente  provvedimento  nella  sezione  Amministrazione 
Trasparente del sito web della Provincia di Parma ai sensi dell’art. 9 del Dlgs. 33/2013 e s.m.i. 
riguardante  gli  obblighi  di  pubblicità,  trasparenza  e  diffusione  di  informazioni  da  parte  delle 
pubbliche amministrazioni

Sottoscritta dal Responsabile
(MENOZZI IURI)
con firma digitale

Determina n. 603 del 26/05/2021 pag. 2/2

copia informatica per consultazione



Pagina 1 di 1ALLEGATO: SCHEDA CONTABILE
PRP - 1708 / 2021

Esercizio 2021

E-S Capitolo/Art.

Tipo Movimento

Cig/Cup

Missione/Titolo

Programma/Tipologia

Macroaggregato

ImportoLivello 4

Livello 5

Movimenti Anno 2021

S 301500420000 / 0 Impegno 901 / 2021 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
101 - Redditi da lavoro dipendente 30,00

GESTIONE PERSONALE Buoni pasto 10 - Risorse umane 1010102 - Altre spese per il personale

1010102002 - Buoni pasto

Totale Impegni 30,00

copia informatica per consultazione



VISTO di REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

UFFICIO GESTIONE DEL PERSONALE 

Determinazione Dirigenziale n. 603 / 2021 

Proposta n. 1708/2021

Oggetto:  PAGAMENTO DEL CONTRIBUTO DOVUTO ALL'ANAC RELATIVAMENTE 
AFFIDAMENTO PER 12 MESI DEL SERVIZIO DI FORNITURA DI BUONI PASTO 
ELETTRONICI AL PERSONALE DIPENDENTE DELLA PROVINCIA DI PARMA ALLA 
DITTA DAY RISTOSERVICE SPA MEDIANTE TRATTATIVA DIRETTA SU MEPA 

si appone visto FAVOREVOLE in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
( comma 7 art. 183 del Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali - D.lgs 267/2000) 

in relazione ai seguenti impegni di spesa :

Rif. Bil. PEG 301500420000/0 - QUOTA ANAC AFFIDAMENTO DAY RISTOSERVICE SPA 
Cod.V Livello 1030209008 - Impegno n.901/2021 – euro €30,00 
----

Parma, lì 26/05/2021 Sottoscritto dal Responsabile del 
Servizio Finanziario

SCHIANCHI PAOLO
con firma digitale

copia informatica per consultazione


